
Zarządzenie Nr 22/2012 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 9 maja 2012 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji odbiorowej w celu przeprowadzenia odbioru przedmiotu 

zamówienia Umowy Nr POKL 09.01.02.-14/383/11/8/2012 na zakup i dostawę pomocy i 

materiałów dydaktycznych do realizowanego projektu systemowego: „Solidne podstawy 

i dobre wsparcie sukcesem w przyszłości” w ramach PO KL współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego w ramach Priorytetu IX, 

Działania 9.1, Poddziałania 9.1.2. 

 

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

 z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia odbioru przedmiotu zamówienia Umowy Nr POKL 09.01.02.-

14/383/11/8/2012 na zakup i dostawę pomocy i materiałów dydaktycznych do realizowanego 

projektu systemowego: „Solidne podstawy i dobre wsparcie sukcesem w przyszłości” w 

ramach PO KL współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

realizowanego w ramach Priorytetu IX, Działania 9.1, Poddziałania 9.1.2.powołuję komisję 

odbiorową  

w składzie: 

- Anna Strzelczak – Urząd Gminy Winnica 

- Ewa Kozłowska – Urząd Gminy Winnica 

- Marianna Fliszkiewicz – Urząd Gminy Winnica 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


